
 

Автономная некоммерческая образовательная организация 

высшего образования 

«Воронежский экономико-правовой институт» 

(АНОО ВО «ВЭПИ») 
 

ПРИКАЗ         

25.11.2022                                                                                 № 02-05.25.11.22.02  

Воронеж 

О стоимости образовательных услуг 

 

В целях формирования и систематизации стоимости образовательных 

услуг, на основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки (Рособрнадзор) от 18.11.2022 № 1153 «О внесении 

изменений в реестр лицензий на осуществление образовательной 

деятельности в отношении Автономной некоммерческой образовательной 

организации высшего образования «Воронежской экономико-правовой 

институт» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить для абитуриентов из числа иностранных граждан, 

поступающих в Институт для обучения в 2023/2024 учебном году по 

образовательной программе высшего образования – программе подготовки 

научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре по научной 

специальности 5.2.3 Региональная и отраслевая экономика, стабильную 

стоимость образовательных услуг на весь период обучения:  

 

У
р
о
в
ен

ь 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я

 

Научная 

специальность 

Форма 

обучения 
Сумма оплаты за обучение в год, 

руб. 

А
сп

и
р

ан
ту

р
а 

Региональная и 

отраслевая 

экономика 

5.2.3 

Очная 150 000 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 

расчетного отдела Е.М. Агупову. 

 

 

Ректор                                                                                                  С.Л. Иголкин 

 


		2022-11-25T15:52:28+0300
	АНОО ВО "ВОРОНЕЖСКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ИНСТИТУТ", АНОО ВО "ВЭПИ", ВЭПИ




